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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

19/01/2011201100010017
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
1 GO 7.723.005,0MONTIVIDIU 7.723.005,0 100,00%0,0 0,3834 0,4751 3.669.199,68

2 MG 20.000.000,0Uberlândia 20.000.000,0 100,00%0,0 0,4667 0,4940 9.880.000,00

3 MG 7.921.280,0UBERLANDIA 7.921.280,0 100,00%0,0 0,4667 0,4900 3.881.427,20

4 MS 0,0ARAL MOREIRA 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,0000 0,00

5 MS 2.476.000,0CAMPO GRANDE 1.331.000,0 53,76%1.145.000,0 0,3667 0,4050 539.055,00

6 MS 2.967.000,0NAVIRAI 2.967.000,0 100,00%0,0 0,3667 0,4000 1.186.800,00

7 MS 2.000.000,0NOVA ALVORADA 2.000.000,0 100,00%0,0 0,3667 0,3900 780.000,00

8 MS 3.400.000,0RIO BRILHANTE 3.400.000,0 100,00%0,0 0,3667 0,3700 1.258.000,00

9 MS 2.552.000,0RIO BRILHANTE 2.552.000,0 100,00%0,0 0,3667 0,4000 1.020.800,00

10 MS 3.000.000,0SÃO GABRIEL DO 1.740.000,0 58,00%1.260.000,0 0,3667 0,4000 696.000,00

11 MS 3.069.000,0SIDROLANDIA 3.069.000,0 100,00%0,0 0,3667 0,4050 1.242.945,00

12 MT 648.000,0CAMPO NOVO DO 648.000,0 100,00%0,0 0,2667 0,3300 213.840,00

13 MT 660.000,0CAMPOS DE JÚLIO 660.000,0 100,00%0,0 0,2667 0,3200 211.200,00

14 MT 20.142.000,0DIAMANTINO 20.142.000,0 100,00%0,0 0,2667 0,3500 7.049.700,00

15 MT 2.000,0IPIRANGA DO NORTE 2.000,0 100,00%0,0 0,2667 0,2667 533,40

16 MT 1.436.550,0IPIRANGA DO NORTE 1.436.550,0 100,00%0,0 0,2667 0,3550 509.975,25

17 MT 2.000.000,0LUCAS DO RIO 2.000.000,0 100,00%0,0 0,2667 0,3601 720.200,00

18 MT 891.000,0LUCAS DO RIO 891.000,0 100,00%0,0 0,2667 0,3600 320.760,00

19 MT 7.938.000,0NOVA UBIRATÃ 7.938.000,0 100,00%0,0 0,2667 0,3350 2.659.230,00

20 MT 999.000,0NOVA UBIRATA 999.000,0 100,00%0,0 0,2667 0,3350 334.665,00

21 MT 7.320,0RONDONOPOLIS 7.320,0 100,00%0,0 0,3000 0,3000 2.196,00

22 MT 26.000.000,0SAPEZAL 25.650.000,0 98,65%350.000,0 0,2667 0,3210 8.233.650,00

23 MT 999.000,0SAPEZAL 375.000,0 37,54%624.000,0 0,2667 0,3200 120.000,00

24 MT 14.940,0SINOP 14.940,0 100,00%0,0 0,2667 0,3000 4.482,00

25 MT 8.824.545,0SORRISO 76.000,0 0,86%8.748.545,0 0,2667 0,3500 26.600,00

26 MT 1.676.379,0SORRISO 1.676.379,0 100,00%0,0 0,2667 0,3500 586.732,65

27 MT 5.451.621,0SORRISO 5.451.621,0 100,00%0,0 0,2667 0,3500 1.908.067,35

28 MT 962.954,0SORRISO 300.000,0 31,15%662.954,0 0,2667 0,3500 105.000,00

29 MT 2.454.000,0SORRISO 2.454.000,0 100,00%0,0 0,2667 0,3400 834.360,00

30 MT 1.569.000,0SORRISO 0,0 0,00%1.569.000,0 0,2667 0,3400 0,00

31 MT 189.000,0SORRISO 189.000,0 100,00%0,0 0,2667 0,3300 62.370,00

32 MT 2.753.000,0VERA 1.500.000,0 54,49%1.253.000,0 0,2667 0,3400 510.000,00

33 MT 1.459.010,0VERA 1.459.010,0 100,00%0,0 0,2667 0,3450 503.358,45

34 PR 4.000.000,0ASSIS 4.000.000,0 100,00%0,0 0,3834 0,3834 1.533.600,00

35 PR 1.500.000,0MARECHAL 1.500.000,0 100,00%0,0 0,3834 0,3834 575.100,00

36 SP 8.644.030,0PALMITAL 7.130.000,0 82,48%1.514.030,0 0,4334 0,4334 3.090.142,00

37 SP 3.000.000,0TUPA 1.200.000,0 40,00%1.800.000,0 0,4334 0,4450 534.000,00

38 SP 7.093.680,0VOTUPORANGA 7.093.680,0 100,00%0,0 0,4334 0,4334 3.074.400,91

Total Geral : 166.423.314,0 147.496.785,0 18.926.529,0 88,63%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 0,3594

57.878.389,89

0,3924Preço Máximo 0,4940
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010017 19/01/2011

1 COMIGO 06 MONTIVIDIU GO MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,4751 7.723.005,0

1.300.000, BBM_UB 16,83%617.630,00

5.086.005, BBM_GO 65,86%2.416.360,98

112.000,0 BBC 1,45%53.211,20

1.000.000, BCMM 12,95%475.100,00

225.000,0 BNM 2,91%106.897,50

7.723.005, 3.669.199,68 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoGO
7.723.005,0 3.669.199,68

0,3834

0,4751

7.723.005,0

2 CONAB-COMPANHIA Uberlândia MG MILHO EM GRÃOS A 0,4667 0,4940 20.000.000,0

1.000.000, BCMR 5,00%494.000,00

15.226.500 BBM_UB 76,13%7.521.891,00

160.000,0 BBM_GO 0,80%79.040,00

162.000,0 BBM_MG 0,81%80.028,00

938.500,0 BBSB 4,69%463.619,00

2.500.000, BCMM 12,50%1.235.000,00

13.000,0 BNM 0,07%6.422,00

20.000.000 9.880.000,00 100,00%

3 CASEMG 01 UBERLANDIA MG MILHO EM GRÃOS A 0,4667 0,4900 7.921.280,0

95.000,0 BBSB 1,20%46.550,00

600.000,0 BBM_RS 7,57%294.000,00

5.280.280, BBM_UB 66,66%2.587.337,20

96.000,0 BBM_GO 1,21%47.040,00

1.850.000, BCMM 23,35%906.500,00

7.921.280, 3.881.427,20 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMG
27.921.280,0 13.761.427,20

0,4667
0,4929

27.921.280,0

4 COAMO AGROINDUSTRIAL ARAL MOREIRA MS MILHO EM GRÃOS A 0,0000 0,0000 0,0

0,0 Cannot 0,00

0,0 0,00

5 CONAB 16 CAMPO GRANDE MS MILHO EM GRÃOS A 0,3667 0,4050 2.476.000,0

101.000,0 BBM_UB 4,08%40.905,00

1.230.000, BBM_MS 49,68%498.150,00
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010017 19/01/2011

1.331.000, 539.055,00 53,76%

6 COPASUL-COOP AGRIC NAVIRAI MS MILHO EM GRÃOS A 0,3667 0,4000 2.967.000,0

2.967.000, BCML 100,00%1.186.800,00

2.967.000, 1.186.800,00 100,00%

7 ALIMENTOS DALLAS NOVA ALVORADA MS MILHO EM GRÃOS A 0,3667 0,3900 2.000.000,0

780.000,0 BCSP 39,00%304.200,00

1.220.000, BBM_MS 61,00%475.800,00

2.000.000, 780.000,00 100,00%

8 BOCCHI ARMS GERAIS RIO BRILHANTE MS MILHO EM GRÃOS A 0,3667 0,3700 3.400.000,0

1.300.000, BBM_MS 38,24%481.000,00

1.500.000, BBM_PR 44,12%555.000,00

600.000,0 BCMMT 17,65%222.000,00

3.400.000, 1.258.000,00 100,00%

9 COOPERVALE-COOP AGRIC RIO BRILHANTE MS MILHO EM GRÃOS A 0,3667 0,4000 2.552.000,0

1.000.000, BBM_PR 39,18%400.000,00

1.552.000, BBM_MS 60,82%620.800,00

2.552.000, 1.020.800,00 100,00%

10 PRODUSOJA CEREAIS LTD SÃO GABRIEL MS MILHO EM GRÃOS A 0,3667 0,4000 3.000.000,0

1.740.000, BBM_MS 58,00%696.000,00

1.740.000, 696.000,00 58,00%

11 PRODUCEL ARMS. GERAIS SIDROLANDIA MS MILHO EM GRÃOS A 0,3667 0,4050 3.069.000,0

101.000,0 BBM_UB 3,29%40.905,00

570.000,0 BBM_MS 18,57%230.850,00

2.398.000, BCMM 78,14%971.190,00

3.069.000, 1.242.945,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMS
17.059.000,0 6.723.600,00

0,3667
0,3941

19.464.000,0

12 AGROP MARBER LTDA CAMPO NOVO DO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,3300 648.000,0

548.000,0 BMCS 84,57%180.840,00

100.000,0 BBM_SP 15,43%33.000,00

648.000,0 213.840,00 100,00%

13 ARMAZÉNS GERAIS CAMPOS DE MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,3200 660.000,0

296.000,0 BCMMT 44,85%94.720,00

364.000,0 BNM 55,15%116.480,00

660.000,0 211.200,00 100,00%
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Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010017 19/01/2011

14 FAZENDA PAIAGUAS S/A DIAMANTINO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,3500 20.142.000,0

3.940.000, BBM_UB 19,56%1.379.000,00

300.000,0 BBM_GO 1,49%105.000,00

2.937.500, BCMMT 14,58%1.028.125,00

515.000,0 BMCS 2,56%180.250,00

12.449.500 BNM 61,81%4.357.325,00

20.142.000 7.049.700,00 100,00%

15 PRANTE CHIARELLO E IPIRANGA DO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,2667 2.000,0

2.000,0 BMCS 100,00%533,40

2.000,0 533,40 100,00%

16 ARMS GERAIS GUANANDI IPIRANGA DO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,3550 1.436.550,0

376.550,0 BCMMT 26,21%133.675,25

60.000,0 BMCS 4,18%21.300,00

1.000.000, BNM 69,61%355.000,00

1.436.550, 509.975,25 100,00%

17 BINOTTI ARMS GERAIS LUCAS DO RIO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,3601 2.000.000,0

1.700.000, BNM 85,00%612.170,00

300.000,0 BMCS 15,00%108.030,00

2.000.000, 720.200,00 100,00%

18 COOP. AGROP. E INDL. LUCAS DO RIO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,3600 891.000,0

214.500,0 BCMMT 24,07%77.220,00

526.500,0 BNM 59,09%189.540,00

150.000,0 BMCS 16,84%54.000,00

891.000,0 320.760,00 100,00%

19 ARMS GERAIS VEDANA NOVA UBIRATÃ MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,3350 7.938.000,0

900.000,0 BMCS 11,34%301.500,00

1.437.000, BNM 18,10%481.395,00

481.000,0 BBSB 6,06%161.135,00

3.400.000, BBM_UB 42,83%1.139.000,00

1.720.000, BCMMT 21,67%576.200,00

7.938.000, 2.659.230,00 100,00%

20 ARMS. GERAIS VEDANA NOVA UBIRATA MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,3350 999.000,0

180.000,0 BMCS 18,02%60.300,00

819.000,0 BCMMT 81,98%274.365,00
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Nome Completo da Bolsa - CONAB
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Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.
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201100010017 19/01/2011

999.000,0 334.665,00 100,00%

21 CONAB 24 RONDONOPOLIS MT MILHO EM GRÃOS A 0,3000 0,3000 7.320,0

7.320,0 BCMMT 100,00%2.196,00

7.320,0 2.196,00 100,00%

22 SCHEFFER ARMAZÉNS SAPEZAL MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,3210 26.000.000,0

2.877.000, BCMMT 11,07%923.517,00

800.000,0 BBM_SP 3,08%256.800,00

1.000.000, BBM_RS 3,85%321.000,00

9.200.000, BNM 35,38%2.953.200,00

2.000.000, BBM_GO 7,69%642.000,00

7.844.000, BBSB 30,17%2.517.924,00

300.000,0 BMCS 1,15%96.300,00

1.629.000, BBM_UB 6,27%522.909,00

25.650.000 8.233.650,00 98,65%

23 FAZENDA PLANORTE S/A SAPEZAL MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,3200 999.000,0

300.000,0 BBSB 30,03%96.000,00

75.000,0 BCMMT 7,51%24.000,00

375.000,0 120.000,00 37,54%

24 ARMS GERAIS VALE DO SINOP MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,3000 14.940,0

14.940,0 BMCS 100,00%4.482,00

14.940,0 4.482,00 100,00%

25 SANTA CRUZ ARMAZÉNS SORRISO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,3500 8.824.545,0

76.000,0 BBM_UB 0,86%26.600,00

76.000,0 26.600,00 0,86%

26 FERMAP ARMS GERAIS SORRISO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,3500 1.676.379,0

246.379,0 BMCS 14,70%86.232,65

900.000,0 BNM 53,69%315.000,00

30.000,0 BCMMT 1,79%10.500,00

500.000,0 BBSB 29,83%175.000,00

1.676.379, 586.732,65 100,00%

27 FERMAP ARMS GERAIS SORRISO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,3500 5.451.621,0

1.400.000, BBM_UB 25,68%490.000,00

1.051.621, BMCS 19,29%368.067,35

1.000.000, BBSB 18,34%350.000,00
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2.000.000, BNM 36,69%700.000,00

5.451.621, 1.908.067,35 100,00%

28 CELESTE ARMS GERAIS SORRISO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,3500 962.954,0

300.000,0 BMCS 31,15%105.000,00

300.000,0 105.000,00 31,15%

29 GRAOS ARMS GERAIS LTDA SORRISO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,3400 2.454.000,0

1.300.000, BNM 52,97%442.000,00

1.154.000, BCMR 47,03%392.360,00

2.454.000, 834.360,00 100,00%

30 GRAOS ARMS GERAIS LTDA SORRISO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,3400 1.569.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

31 CONAB 25 SORRISO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,3300 189.000,0

74.000,0 BCMM 39,15%24.420,00

115.000,0 BMCS 60,85%37.950,00

189.000,0 62.370,00 100,00%

32 UIRAPURU ARMAZENS VERA MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,3400 2.753.000,0

600.000,0 BCMMT 21,79%204.000,00

900.000,0 BMCS 32,69%306.000,00

1.500.000, 510.000,00 54,49%

33 ARMAZÉNS GERAIS VERA VERA MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,3450 1.459.010,0

200.000,0 BBM_SP 13,71%69.000,00

600.000,0 BCMMT 41,12%207.000,00

659.010,0 BMCS 45,17%227.358,45

1.459.010, 503.358,45 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMT
73.869.820,0 24.916.920,10

0,2667
0,3373

87.077.319,0

34 COOP AGROP MEDIO ASSIS PR MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,3834 4.000.000,0

120.000,0 BCML 3,00%46.008,00

3.700.000, BBM_PR 92,50%1.418.580,00

180.000,0 BCMM 4,50%69.012,00

4.000.000, 1.533.600,00 100,00%

35 AGRIC HORIZONTE LTDA MARECHAL PR MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,3834 1.500.000,0

1.500.000, BCMM 100,00%575.100,00

1.500.000, 575.100,00 100,00%
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Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR
5.500.000,0 2.108.700,00

0,3834

0,3834

5.500.000,0

36 CEAGESP 249 PALMITAL SP MILHO EM GRÃOS A 0,4334 0,4334 8.644.030,0

300.000,0 BCMR 3,47%130.020,00

60.000,0 BBM_RS 0,69%26.004,00

900.000,0 BCML 10,41%390.060,00

300.000,0 BCMM 3,47%130.020,00

4.000.000, BNM 46,27%1.733.600,00

670.000,0 BCSP 7,75%290.378,00

900.000,0 BBM_SP 10,41%390.060,00

7.130.000, 3.090.142,00 82,48%

37 CEAGESP TUPA SP MILHO EM GRÃOS A 0,4334 0,4450 3.000.000,0

300.000,0 BCMR 10,00%133.500,00

900.000,0 BCSP 30,00%400.500,00

1.200.000, 534.000,00 40,00%

38 COACAVO VOTUPORANGA SP MILHO EM GRÃOS A 0,4334 0,4334 7.093.680,0

660.000,0 BBM_RS 9,30%286.044,00

300.000,0 BBSB 4,23%130.020,00

4.985.680, BNM 70,28%2.160.793,71

1.000.000, BCSP 14,10%433.400,00

148.000,0 BBC 2,09%64.143,20

7.093.680, 3.074.400,91 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSP
15.423.680,0 6.698.542,91

0,4334
0,4343

18.737.710,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

19/01/2011201100010017

Acondic.

260.000,0 117.354,40 BBC0,45140,41191G

7.642.005,0 3.289.440,98 BBM_GO0,43040,35111G

162.000,0 80.028,00 BBM_MG0,49400,46671G

7.612.000,0 3.002.600,00 BBM_MS0,39450,36671G

6.200.000,0 2.373.580,00 BBM_PR0,38280,37671G

2.320.000,0 927.048,00 BBM_RS0,39960,37021G

2.000.000,0 748.860,00 BBM_SP0,37440,34171G

32.453.780,0 14.366.177,20 BBM_UB0,44270,39841G

11.458.500,0 3.940.248,00 BBSB0,34390,28911G

3.987.000,0 1.622.868,00 BCML0,40700,38231G

9.802.000,0 4.386.342,00 BCMM0,44750,41691G

11.152.870,0 3.777.518,25 BCMMT0,33870,27211G

2.754.000,0 1.149.880,00 BCMR0,41750,37561G

3.350.000,0 1.428.478,00 BCSP0,42640,41791G

6.241.950,0 2.138.143,85 BMCS0,34250,26671G

40.100.680,0 14.529.823,21 BNM0,36230,30481G

147.496.785,0 57.878.389,89 0,3440 0,3924166.423.314,0


